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Univerzální 
vypínač 1+6
10A, 250V~

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

10
5
5

10
10
10

618615546
618630538
618637535
618613537
618639544
618631546

9008226186028
9008226186356
9008226168369
9008226186370
9008226186042
9008226186073

Křížový 
vypínač
10A, 250V~

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

3
3
3
3
5
5

618715549
618730531
618737538
618713530
618739547
618731549

9008226187018
9008226187308
9008226187315
9008226187353
9008226187032
9008226187049

Tlačítko
10A, 250V~

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

5
5
5
5
5
5

619315548
619330530
619337537
619313539
619339546
619331548

9008226193019
9008226193255
9008226193262
9008226193330
9008226193033
9008226193064

Seriový
vypínač
10A, 250V~

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

5
5
5
5
5
5

618515543
618530535
618537532
618513534
618539541
618531543

9008226185014
9008226185304
9008226185311
9008223185321
9008226185045
9008226185052

Schodišťový dvojitý
vypínač, 6+6
10A, 250V~

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

3
-
-
3
-
-

618315547
-
-

618313538
-
-

9008226183010
-
-

9008226183102
-
-

Stmívač
s kolébkovým spínačem, 230 V,pro klasické a halogenové 
nízkonapěťové žárovky s klasickými transformátory, ne 
pro elektronické transformátory, 
40 - 400 W/VA, 230 V~, 50 Hz.

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

2
2
2
2
2
2

800915546
800930538
800937535
800913537
800939544
800931546

9008228009882
9008228009103
9008228009110
9008228009127
9008228009028
9008228009035

Antenní zásuvka TV/R
koncová i průběžná

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

3
3
3
3
5
5

917015546
917030088
917037085
917013537
917039544
917031546

9008229170000
4008224561679
4008224561501
9008229170109
9008229170024
9008229170031

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy
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Antenní zásuvka TV/R/SAT
pro analogový i digitální signál

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

3
3
3
3
3
3

917115549
917130531
917137538
917113531
917139547
917131549

9008229171014
9008229171090
9008229171106
9008229171113
9008229171021
9008229171045

Datová zásuvka
RJ 45, 8p, kat.3

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

5
5
5
5
5
3

923115542
923130534
923137531
923113533
923139540
923131542

9008229231152
9008229231053
9008229231060
9008229231084
9008229231077
9008229231008

Zásuvka  ČSN 
1-násobná
16A, 250V~

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

10
5
5

10
5
5

919915545
920030538
920037535
919913536
920039544
920031546

9008229199032
9008229200004
9008229200059
9008229199100
9008229200028
9008229200011

Rámeček
1-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

10
5
5
5

10
10

305615080
306530537
306537534
306535532
306539543
306515545

4008224538855
9008223065203
9008223065265
9008223065258
9008223065050
9008223065043

Rámeček
2-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

10
5
5
5

10
10

305715083
306630530
306637537
306635535
306639546
306615548

4008224538862
9008223066101
9008223066125
9008223066118
9008223066033
9008223066545

Rámeček
3-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

5
3
3
3
5
5

305815086
306730533
306737530
306735538
306739549
306715541

4008224538886
9008223067108
9008223067122
9008223067115
9008223067030
9008223067542

Rámeček
4-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

anthracit
dub
wenge
bílá
javor
buk

2
2
2
-
2
2

305915089
306830086
306837083

-
306839085
306815087

4008224538893
4008224561747
4008224561570

-
4008224463300
4008224425605
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